
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 16

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

049792 1 50 81 0 060610 1 53 98 1
10.86 0 52 96 1 04.67 1 44 93 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 86 0 000000 0 44 94 1
01.00 1 44 92 0 01.00 1 45 107 1

2 191 355 1 3 186 392 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

143132 0 61 95 1 060663 3 36 97 0
09.03 1 61 86 1 03.68 2 36 81 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 88 1 000000 2 45 83 0
01.00 3 34 94 0 01.00 0 52 87 1

6 201 363 3 7 169 348 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

017006 3 24 101 0 060715 2 35 99 1
12.78 3 52 95 1 02.61 0 52 89 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 31 102 1 000000 1 51 79 0
01.00 0 52 96 1 01.00 0 33 90 0

9 159 394 3 3 171 357 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

151639 1 44 96 0 060622 1 54 104 1
02.58 3 30 111 1 06.54 2 41 92 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 97 0 000000 0 44 102 1
01.00 0 41 88 0 01.00 0 45 99 1

4 158 392 1 3 184 397 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

083923 1 52 106 1 060630 3 27 89 0
07.88 4 52 89 1 05.62 1 36 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 103 1 000000 0 44 93 0
01.00 1 35 107 1 01.00 1 35 87 0

6 192 405 4 5 142 356 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

083922 0 43 107 1 033442 0 45 104 0
07.86 1 42 98 0 10.81 0 45 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 63 87 1 000000 1 35 84 0
01.00 1 51 92 0 01.00 0 51 93 1

3 199 384 2 1 176 377 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

30 1100 2293 14 4 22 1028 2227 10 2

Gesamt Kegel 3393 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3255 0
Tabellenpunkte 2 : 0

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Verbandsliga Brandenburg

Brandenburg

Vorname Name

Vorname Name

142

140

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Torsten Schwarz

Olaf Richter

Vorname Name

0

147
1

148
133

Lindow Lindow Winzer

Steffen Wukasch

0

125

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname Name

Denny Wukasch

133
128

546

Hohenbockaer SV GG I
Ges

Ges

1

0

0

Vorname Name

564

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
150
143

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

553

1

498

133

01

Sven Lischke

119
144

141
149

1

0Awsp. Vorname, Name

Heinz Uphoff

E Dieter
Hebestreit

0

0
146

Vorname Name

130
123

1

Vorname Name

151

Vorname Name

137

Ges

Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

133
117

0

517
Ges

05.03.2022

SKC Kleeblatt Berlin II

Bahnanlage:

Spielbeginn:

4 Bahnen

16:33 Uhr

Spiel Nr.

76

Hohenbocka

13:00 Uhr

139

156
147

Ges

136

Awsp. Vorname, Name

Arne Herzog

0

Vorname Name

528

134
141

128

152

578
Vorname Name

E Bernd Friedrich

0

Fabian Paßora

Awsp. Vorname, Name

Vorname Name

Vorname Name

Thomas Lindow

137

131
148

131

Ges

Awsp. Vorname, Name

Heiko Bartscheck

0
138

140

158

156

Ges

158

140

Ges

123
116

Ergebnisdienst SKVB

E-Mail: ergebnisse-classic@skvb.de

553

583

129
550

141

Ges

597

141

122

144
581

Ges

Endstand

gK

3393 3255

Ges

150


